REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/02/2024

ESTADO No. 025

Radicacién

76520400300720230049300

76520400300720230049500

76520400300720230049700

76520400300720230050100

76520400300720230050200

76520400300720230050300

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

DAVID LIBREROS VILLEGAS

COOPERATIVA DE
SERVIDORES PUBLICOS &
JUBILADOS DE COLOMBIA
COOPSERP COLOMBIA

COOPERATIVA DE AHORRO

Y CREDITO NACIONAL LTDA
COFINAL LTDA

ANTONIO JOSE PAREJA

Demandado

EDISON YOVANNY
MADRONERO MORA

JORGE ENRRIQUE
RESTREPO ARISTIZABAL

JESUS ALBERTO ARTEAGA
RENDON

NESTOR ALONSO CANO
AGUADO

PEDRO ALFONSO DELGADO
PATINO

HECTOR JULIO HURTADO
VALENCIA

Desc. Actuacion

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demanda
por falta de competencia.

Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demanda
por falta de competencia.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Folio

Cuaderno



Jurisdiccion JULIO CESAR LOPEZ NANCY MAVENKA ACEVEDO . . . .
76520400300720230050400 Voluntaria MURILLO HERNANDEZ Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 26/02/2024 1

RCI COLOMBIA S.A. JOHN JAIRO RAMOS
Ejecutivo singular COPANIA DE Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 26/02/2024 1
HERNANDEZ
FINANCIAMIENTO
Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/02/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



